



NP Sys ApS

Fyrrevang 64
2830 Virum
CVR-nr. 29392064

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.10.2021

Birgit Nordmark Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NP Sys ApS

Fyrrevang 64

2830 Virum

CVR-nr.: 29392064

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Stefan Rumi Pentter

Birgit Nordsmark Henriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar/aktier i andre selskaber samt at yde konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 23 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.726)	(10.780)
Andre finansielle omkostninger	1	(7.712)	(4.802)
Årets resultat		(23.438)	(15.582)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(23.438)	(15.582)
Resultatdisponering		(23.438)	(15.582)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Likvide beholdninger		88.524	111.062
Omsætningsaktiver		88.524	111.062
Aktiver		88.524	111.062

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(40.501)	(17.063)
Egenkapital		84.499	107.937
Anden gæld	2	4.025	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		4.025	3.125
Gældsforpligtelser		4.025	3.125
Passiver		88.524	111.062

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(17.063)	107.937
Årets resultat	0	(23.438)	(23.438)
Egenkapital ultimo	125.000	(40.501)	84.499

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	607	781
Øvrige finansielle omkostninger	7.105	4.021
	7.712	4.802

2 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Moms og afgifter	900	0
Anden gæld i øvrigt	3.125	3.125
	4.025	3.125
